

Białystok, dnia 05.10.2023 r.

Zamawiający:
Muzeum Pamięci Sybiru
ul. Węglowa 1
15-121 Białystok

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania pn.: Świadczenie całodobowej usługi ochrony fizycznej oraz obsługi systemów i urządzeń zaplecza technicznego w Muzeum Pamięci Sybiru

Znak postępowania: WOZP.261.194.2023

Na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605) Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zadań przez osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, w tym ze schorzeniami specjalnymi, tj.: 01 U – upośledzenie umysłowe 02 P – choroby psychiczne 04 O – choroby narządu wzroku (tylko stopień umiarkowany i znaczny – BON-I-5232-13-PM/11) 06 E – epilepsja 12 C – całościowe zaburzenia rozwojowe np. autyzm lub zespół Aspergera.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SWZ wszystkie osoby zatrudnione przez Wykonawcę do realizacji zamówienia powinny być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji, zgodnie z treścią art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób imienia. W związku z powyższym, Zamawiający dopuści do realizacji przedmiotu umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, pod warunkiem uzyskania przez nie wpisu na w/w listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz wykonywania przez te osoby w sposób należyty obowiązków pracownika ochrony zgodnie z treścią zawartej umowy z Wykonawcą.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie godziny mają być wypracowane w ramach umowy o pracę w tym zastępstwa w związku z urlopem, chorobą, itp. ?

Odpowiedź:

Tak, wszystkie godziny realizacji usługi ochrony mają być wykonane przez pracowników ochrony zatrudnionych na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie informacji, iż oferta złożona przez Wykonawcę ma zawierać koszty uwzględniające wzrost wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w roku 2024.

Odpowiedź:

W rozdziale XVII SWZ dotyczącym sposobu obliczenia ceny Zamawiający wskazał, że Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w cenie brutto oferty kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę i minimalnej stawki godzinowej, które wejdą w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku na podstawie §1 i §2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2023r. (Dz.U. z 2023r. poz. 1893). W §1 i §2 wzmiankowanego Rozporządzenia mowa jest o wzroście kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę i minimalnej stawki godzinowej od dnia 1 stycznia 2024r.

Mając na względzie powyższe, Zamawiający potwierdza, że Wykonawca powinien skalkulować cenę oferty z uwzględnieniem tylko pierwszej z dwóch zmian wynagrodzenia, które ustawodawca zaplanował w 2024 roku, tj. zmiany wynagrodzenia od dnia 1 stycznia 2024r.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z. W. Dylton
Muzeum Pamięci Sybiru
Dział Administracyjny
KIEROWNIK
Angelika Ejchler

.....
Kierownik zamawiającego